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ANNE ARUNDEL COUNTY PUBLIC SCHOOLS

CLEVATING ALL STUDENTS...CLI MINATING ALL GAPS

AA DRESSING, RANCH PC

Nutrition Facts
Serving Size: EACH

Serving Eer Container: 1

Amount Per Serving

Lere

Calories: 60 Calories fro.m Fat 45 RANCH
% Daily Value? DRESSING
Total Fat 5.0g 8% -
Saturated Fat 1.0g 5%
Trans Fat' 0.0g
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 190mg 8%
Total Carbohydrate 4.0g 1%
Dietary Fiber 0.0g 0%
Sugars 2.0g
Protein 0.0g 0%
Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 0%

- Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.
2 - Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
*N/A* - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient.

Allergens
Milk Egg Peanut Tree Mut Fish Shelifish Soy Wheat
YES YES NO MO MO MO MO MO
YES =Present MO =Absent 7= Undefined

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be
used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are
subject to change or substitution without notice. Please consuit a medical professional for assistance in planning for or treating medical
conditions.




Specification Number: 600000018631
Finished Good Number: 85119715061
Description: 100/1 DRS RNCH NO MSG LT-

NFI
TreeHouse
400000014150/001/000
Nutrition Facts
Serving Size 1 CONTAINER (289)
Amount Per Serving
Calories 60
% Daily Value*
Total Fat 5g 7%
Saturated Fat 1g 4%

Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 3g
Monounsaturated Fat 1g

Cholesterol <5mg 1%
Sodium 200mg 9%
Total Carbohydrate 4g 1% .
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 2g AoTURLSzE
Includes 2g Added Sugars 3%
PrOteIn Og T;N:i‘r:m rally Fre -M- :’R onch sm“:‘:j:)(/‘x n
Vitamin D_Omcg 0% =
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Om 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving
of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is
used for general nutrition advice.

Ingredient declaration as it | WATER, SOYBEAN OIL, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, CONTAINS LESS
should appear on package | THAN 2% OF SALT, DRIED GARLIC, ONION POWDER, GUAR GUM, SPICES,
YEAST EXTRACT, DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE, CORN
SYRUP SOLIDS, SUGAR, EGGS, EGG YOLKS, CULTURED DEXTROSE, MODIFIED
FOOD STARCH, LACTIC ACID, XANTHAN GUM, WHEY PROTEIN CONCENTRATE
(CONTAINS MILK), LEMON JUICE CONCENTRATE, CITRIC ACID, GROUND
MUSTARD, POTASSIUM SORBATE (A PRESERVATIVE), SODIUM BENZOATE (A
PRESERVATIVE), CALCIUM DISODIUM EDTA (TO PROTECT FLAVOR), SPICE
EXTRACTIVES, SILICON DIOXIDE






